別記第１号様式(第７条関係)

番号
年月日

京都府知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学長名

人・まち・キャンパス連携支援事業（大学・地域連携プロジェクト支援）
補助金交付申請書

上記補助事業を実施したいので、人・まち・キャンパス連携支援事業(大学・地域連携プロジェクト支援)補助金交付要領に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画　　　別紙１のとおり

３　収支予算　　　別紙２のとおり